
 1 

6. října 2024 

27. neděle v mezidobí 
 

Liturgický kalendář 
 

Pondělí 

07. 10. 

Panny Marie Růžencové 

Středa 

09. 10. 

Sv. Dionýsia, biskupa, a druhů, mučedníků 

Sv. Jana Leonardiho, kněze 

Pátek 

11. 10. 

Sv. Jana XXIII., papeže 

Sobota 

12. 10. 

Sv. Radima, biskupa 

Sobotní památka Panny Marie 

Neděle 

13. 10.  

28. neděle v mezidobí 

 

Oznámení 
 

V kostele platí obvyklý bohoslužebný pořádek; v neděli jsou slouženy čtyři 

mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a 

o liturgických slavnostech během týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 20 hod).  
 

Příležitost ke svátosti smíření je také jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. 

před každou mší svatou a během páteční adorace.   
 

Společná modlitba růžence za mír je ve čtvrtek a v sobotu od 17.30 hod.  
 

Farní knihovna je otevřena v neděli od 10 hod. a ve středu od 17 hod. 
 

Informace ohledně říjnových aktivit naší farní charity, zejména termíny 

motání obvazů, najdete na našem webu, na webu farní charity anebo na nástěnce 

v kostele. Tam také najdete plakátky o možnostech pomoci obětem povodní 

prostřednictvím Charity ČR anebo prostřednictvím Nadace sester boromejek. 
 

Minulou neděli při sbírce – z rozhodnutí České biskupské konference – 

věnované na pomoc obětem ničivých povodní se vybralo při všech 

bohoslužbách dohromady 112.206 Kč; všem dárcům patří dík. 
 

Dnes probíhá při všech bohoslužbách naše pravidelná účelová sbírka na opravy 

varhan v kostele, restaurování oken v jeho zázemí a provoz farnosti; všem 

dárcům patří dík. Celodiecézní sbírka na církevní školství se v našem kostele 

uskuteční při všech bohoslužbách neděli příští, tj. 13. října.  
 

Na zítřek, pondělí 7. října, vyhlásil papež František Den modliteb a půstu za 

mír ve světě. 
 

• Zítra, v pondělí 7. října: 

⎯ od 18.45 hod. rozhovory o víře pro mladší mládež  



 2 

⎯ od 19 hod. přednáška z cyklu literatura a duchovní život na téma Proč se 

vlastně v kostele bavit o literatuře? Nejen nad papežovým listem o významu 

literatury ve formaci; další přednáška pak bude 4. listopadu na téma Italo 

Calvino. Sčitatelův den 

⎯ od 19 hod. kontemplace  

⎯ od 19 hod. lectio divina 

• V úterý 8. října: 

⎯ od 9 hod. setkání seniorů, letos na téma Základní pilíře duchovního života v 

pokročilejším věku 

⎯ od 19 hod. rozhovory o víře pro starší mládež 

⎯ od 19 hod. modlitby matek 

⎯ od 19 hod. zkouška sboru 

• Ve středu 9. října: 

⎯ od 9.30 hod. setkání pro maminky s dětmi 

⎯ od 19 hod. teologický klub na téma Anselm z Canterbury a jeho důkaz Boží 

existence jakož i zdůvodnění nutnosti Kristova kříže 

• Ve čtvrtek 10. října: 

⎯ od 17 hod. náboženství pro děti  

⎯ od 18.45 hod. úklid kostela, prosíme o pomoc 

⎯ od 19 hod. společenství mládeže 

⎯ od 19.15 hod. setkání nad tématem, tentokrát Novinky ze synodálního 

procesu v pražské arcidiecézi i jinde; všichni zájemci o diskuzi jsou zváni 

• Příští neděli 13. října: 

⎯ mše svatá od 11 hod. bude doprovázena zpěvem švédského pěveckého 

sboru Tyresö Vocalis 

⎯ při všech bohoslužbách proběhne – z rozhodnutí Arcibiskupství pražského – 

sčítání účastníků bohoslužeb; prosíme o účast, děkujeme 
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 

 


